
製品名

クラリチンEX

使⽤期限 36ヶ⽉

⼩分類名

⿐炎薬
第２類医薬品

製品特徴

●クラリチンEXは、第２世代抗ヒスタミン成分ロラタジンを配合しております。
 

●つらい⿐みず‧⿐づまり‧くしゃみに、１⽇１回１錠の服⽤で効きますので飲み忘れしにくい⽤法です。
 

●花粉など季節性のアレルギー性⿐炎による症状に使⽤する場合は、花粉⾶散期に⼊って症状が出始めたら、症状の軽い早めの時期からの服⽤が効果的です。
 

●有効成分の「ロラタジン」は、脳内への移⾏性が低い⾮鎮静性成分ですので、眠くなりにくい、集中⼒が低下しにくいといった特⻑があります。
 

●直径6.5ｍｍと⼩粒で服⽤しやすい錠剤です。

製品特徴

花粉、ハウスダスト（室内塵）などによる次のような⿐のアレルギー症状の緩和：⿐みず、⿐づまり、くしゃみ

成分 1錠中

ロラタジン 10mg

添加物：乳糖、トウモロコシデンプン、ステアリン酸Mg

⽤法‧⽤量

成⼈（15才以上）、1回1錠、1⽇1回⾷後に服⽤してください。なお、毎回同じ時間帯に服⽤してください。

配送情報はこちら

包装 画像
梱包サイズ

重量
JAN コード ITF コード

希望⼩売価格
 

(消費税込)

56錠 W120×D28×H77 

 
7,458円

28錠 W120×D25×H77mm 

 
3,938円

14錠 W120×D18×H77mm 

 
2,178円

7錠 W120×D18×H77mm 

 
1,518円

4987306050068

4987306049963

4987306048393

4987306048386


